证券代码：601225                证券简称：陕西煤业   公告编号：2022-034

陕西煤业股份有限公司

关于所属矿井产能核增的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，公司收到陕西省发展和改革委员会“陕发改能煤炭[2022]1646号”文件，同意

公司子公司榆林市榆阳中能袁大滩矿业有限公司（以下简称“袁大滩煤矿”）生产能力

由600万吨/年核定至800万吨/年，这是袁大滩煤矿今年取得的第二次生产能力核增，2022

年该矿井累计核增产能300万吨/年。

自2021年国家发改委加快煤炭先进产能释放、核增保供工作以来，我公司所属矿井

已累计取得1200万吨/年核增产能，后续公司仍会持续推进矿井产能核增工作，争取优质

产能释放。

特此公告

 陕西煤业股份有限公司

2022 年 10 月 21 日